

単 価 合 意 書

令和6年11月14日に契約したR6川俣ダム管理用制御処理設備改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月16日

発注者 住所 栃木県宇都宮市平出工業団地14-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 鬼怒川ダム統合管理事務所長

太田 敏之

受注者 住所 東京都品川区大崎一丁目11番2号

氏名 富士電機株式会社

代表取締役 近藤 史郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		42,925,899	
ダム堰放流制御設備						
		式	1		42,925,899	
ダム堰放流制御装置						
		式	1		42,925,899	
放流操作装置	F A－P C					
F A－P C		台	1	7,866,511	7,866,511	
放流判断支援装置	F A－P C					
F A－P C		台	1	7,866,511	7,866,511	
表示制御装置	F A－P C					
F A－P C		台	1	4,370,284	4,370,284	
ファイル装置	F A－P C					
F A－P C		台	1	4,370,284	4,370,284	
情報入力・提供装置	F A－P C					
F A－P C		台	1	10,682,917	10,682,917	
遠方操作装置表示部	F A－P C					
F A－P C		台	4	1,942,348	7,769,392	
機器単体費						
		式	1		42,925,899	
電子応用設備						
		式	1		617,712	
ダム堰放流制御設備工						
		式	1		571,096	
ダム堰放流制御装置設置工						
		式	1		460,180	
放流操作装置設置						
		台	1	42,984	42,984	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
放流判断支援装置設置		台	1	42,984	42,984	
表示制御装置設置		台	1	42,984	42,984	
ファイル装置設置		台	1	79,646	79,646	
情報入力・提供装置設置		台	1	79,646	79,646	
遠方操作装置表示部設置		台	4	42,984	171,936	
ダム・堰放流制御装置撤去工		式	1		110,916	
放流操作装置撤去		台	1	12,324	12,324	
放流判断支援装置撤去		台	1	12,324	12,324	
表示制御装置撤去		台	1	12,324	12,324	
ファイル装置撤去		台	1	12,324	12,324	
情報入力・提供装置撤去		台	1	12,324	12,324	
遠方操作装置表示部撤去		台	4	12,324	49,296	
工場製品輸送工		式	1		46,616	
輸送工		式	1		46,616	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		46,616	
直接工事費						
		式	1		617,712	
共通仮設費						
		式	1		63,532	
共通仮設費						
		式	1		11,089	
技術管理費						
		式	1		11,089	
電気通信施設資産管理用データ 作成費						
		式	1		11,089	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		52,443	
純工事費						
		式	1		681,244	
現場管理費						
		式	1		281,640	
機器間接費						
		式	1		4,954,930	
技術者間接費						
		式	1		404,979	
機器管理費						
		式	1		4,549,951	
工事原価						
		式	1		5,917,814	
一般管理費等						
		式	1		1,356,287	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		50,200,000	
消費税相当額		式	1		5,020,000	
工事費計		式	1		55,220,000	